
Altenburger-Land Pokal 2024/25

1. Runde Gruppe B
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 SC Windischleuba III 3 3 0 0 12:3 +9 6:0
2 SV Medizin Altenburg 3 2 0 1 10:5 +5 4:2
3 SV Langenleuba Niederhain 3 1 0 2 5:10 -5 2:4
4 Lok Altenburg III 3 0 0 3 3:12 -9 0:6

 

Spielleiter-Kontaktadresse
Lau, Alexander, Mobil: 0178 5568784,
kvaltenburgsportwart@tttv.info

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Di. 17.12.2024 19:00

19:00
20:30
20:30
22:00 t
22:00

SC Windischleuba III
SV Medizin Altenburg
SC Windischleuba III
Lok Altenburg III
SV Medizin Altenburg
SV Langenleuba Niederhain

Lok Altenburg III
SV Langenleuba Niederhain
SV Langenleuba Niederhain
SV Medizin Altenburg
SC Windischleuba III
Lok Altenburg III

4:1
4:1
4:0
0:4
2:4
4:2
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