

Altenburger-Land Pokal 2024/25

1. Runde Gruppe B

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	X	S	U	N	Spiele	+/-	Punkte
1	SC Windischleuba III	3	3	0	0	12:3	+9	6:0
2	SV Medizin Altenburg	3	2	0	1	10:5	+5	4:2
3	SV Langenleuba Niederhain	3	1	0	2	5:10	-5	2:4
4	Lok Altenburg III	3	0	0	3	3:12	-9	0:6

Spielleiter-Kontaktadresse

Lau, Alexander, Mobil: 0178 5568784,
kvaltenburgsportwart@ttv.info

Datum, Uhrzeit (Lokal)	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Di. 17.12.2024 19:00	SC Windischleuba III	Lok Altenburg III	4:1
19:00	SV Medizin Altenburg	SV Langenleuba Niederhain	4:1
20:30	SC Windischleuba III	SV Langenleuba Niederhain	4:0
20:30	Lok Altenburg III	SV Medizin Altenburg	0:4
22:00 t	SV Medizin Altenburg	SC Windischleuba III	2:4
22:00	SV Langenleuba Niederhain	Lok Altenburg III	4:2